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1. Poprawa stanu bazy szkół i przedszkoli. 
 

Do ważniejszych zadań remontowych i zakupów zrealizowanych w 

roku szkolnym 2020/21 można zaliczyć: 
 

 W Szkole Podstawowej nr 1 
 Zakup 8 szafek z 12 schowkami dla uczniów  - 6,7 tys. zł budżet szkoły oraz 1,4 tys. zł z Rady 

Rodziców, 

 Odmalowanie holu szkoły oraz remont pomieszczenia świetlicy – 3 tys. zł, 

 Zakup 14 wieszaków oraz 12  ławeczek do 2 szatni WF – 4,4 tys. zł, 

 Remont wieszaków w szatni – 400 zł, 

 Rozszerzenie sieci WIFI  W-LAN na II piętrze - 2,5 tys. zł, 

 Zakup 3 lamp do projektorów – 1,8 tys. zł, 

 Zakup 3 kamer do monitoringu – 1 tys. zł. 

 

W Szkole Podstawowej nr 3 
 Modernizacja wewnętrznej sieci WI-FI W- LAN (I piętro) – 2,5 tys. zł, 

 Usunięcie awarii instalacji wodociągowej – 11,5 tys. zł, 

 Wymiana podłogi w pomieszczeniu klasowym -12,6 tys. zł, 

 Czyszczenie i konserwacja podłogi na sali gimnastycznej – 2,4 tys. zł, 

 Remont pokrycia dachowego w budynku sanitarno-szatniowym „Orlik” oraz remont 

pomieszczenia socjalnego animatorów – 4,5 tys. zł, 

 Przystosowanie pomieszczenia na potrzeby klasy pierwszej – 2,5 tys. zł, 

 Zakup 6 tablic suchościeralnych – 1,7 tys. zł, 

 Zakup kosiarki - 2 tys. zł, 

 Zakup wykaszarki - 1,2 tys. zł, 

 Zakup szorowarki do podłóg – 7,8 tys. zł, 

 Zakup mobilnej szafy na laptopy -3,3 tys. zł. 

 Stworzenie stref komfortu – miejsc do relaksu i wypoczynku na wszystkich kondygnacjach. 

 

W Szkole Podstawowej w Lutowie 
 Wykonanie nowego szamba na terenie szkolnym – 20,4 tys. zł, 

 Odmalowanie powłok ściennych przy wejściach szkolnych – 1 tys. zł, 

 Naprawa tynków żywicznych na korytarzach i przy schodach wejściowych do sali gimnastycznej 

– 1,6 tys. zł. 

 

W Szkole Podstawowej w Wałdowie 
 Zakup szafek do szatni, szaf i regałów do oddziału przedszkolnego - 6 tys. zł, 

 Zakup stolików i krzeseł - 9 tys. zł, 

 Zakup firan do 2 sal oraz do pokoju nauczycielskiego, zaślepek do krzeseł  - 1,7 tys. zł, 

 Zakup pomocy dydaktycznych do oddziału przedszkolnego – 0,7 tys. zł, 

 Malowanie: 

o lamperii w 3 salach lekcyjnych,  na korytarzach całej szkoły,  

o ścian i sufitu w sali lekcyjnej, toalecie nauczycielskiej oraz częściowe w oddziale 

przedszkolnym, 

o balustrady na klatce schodowej oraz drzwi przejściowych między dwoma salami  

Praca własna. Koszt materiałów – 4,6 tys. zł, 

 Montaż wykładziny w szatni w oddziale przedszkolnym – 0,3 tys. zł, 

 Montaż wykładziny PCV wraz z przygotowaniem podłoża na podłodze w 2 salach lekcyjnych  

oraz na korytarzu na parterze wraz z łącznikiem przy toaletach – 25,9 tys. zł, 

 Naprawa dachu na budynku sanitarno-szatniowym „Orlik” – 1 tys. zł, 

 Naprawa kosiarki samojezdnej – 1,5 tys. zł, 

 Pozyskanie świerków srebrzystych z Nadleśnictwa Lutówko, 

 Pozyskanie 25 tabletów z OSE w ramach Programu Polska Cyfrowa – 24,3 tys. zł, 

 Zakup 3 laptopów w ramach projektu „Kompetencje Kluczem do Przyszłości” – 4,6 tys. zł. 
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W Szkole Podstawowej w Wiśniewie 
 Naprawa i malowanie ściany na klatce schodowej nr 2, 

 Uzupełnienie okładziny z żywicy epoksydowej przy schodach zewnętrznych, 

 Wymiana kafli na schodach zewnętrznych, 

 Zakup krzesełek do oddziału 0, 

 Prace związane z usuwanie skutków po burzy: naprawa monitoringu wizyjnego, naprawa systemu 

alarmowego, naprawy instalacji elektrycznej, naprawa połączeń internetowych - 9,2 tys. zł, 

 Pozyskanie 25 tabletów z OSE w ramach Programu Polska Cyfrowa – 24,3 tys. zł. 

 

W Szkole Podstawowej w Zalesiu 
 Wymiana podłogi w klasie - 4,4 tys. zł, 

 Wymiana drzwi wejściowych  - 3,7 tys. zł, 

 Wymiana oświetlenia na korytarzu - 0,6 tys. zł, 

 Remont świetlicy szkolnej  - 3 tys. zł, 

 Zakup wyposażenia sal; krzesła, ławki  - 3,9  tys. zł, 

 Zakup komputera w sekretariacie - 3,1 tys. zł, 

 Zakup  ksero w sekretariacie - 5,5 tys. zł, 

 Pozyskanie 25 tabletów z OSE w ramach Programu Polska Cyfrowa - 24,3 tys. zł, 

 Pozyskanie  2 laptopów z projektu „ Kompetencje kluczem do przyszłości” - 3 tys. zł. 

 

W Szkole Podstawowej w Zbożu  
 Zakup i montaż rolet wewnętrznych z powłoką antyrefleksyjną w pomieszczeniach sal lekcyjnych, 

świetlicy, sali gimnastycznej, toaletach – 8,5 tys. zł, 

 Zakup kserokopiarki do pokoju nauczycielskiego – 2,5 tys. zł, 

 Zakup laptopa – 2,8 tys. zł, 

 Zakup 2 laptopów w ramach projektu „Kompetencje kluczem do przyszłości”  - 3,05 tys. zł, 

 Zakup bramek do piłki nożnej wraz z siatkami – 5,08 tys. zł. 

W Gminnym Przedszkolu nr 1 
 Wymalowanie fragmentu elewacji frontowej budynku, 

 Zakup myjki ciśnieniowej Karcher - 749 zł, 

 Zakup szorowarki do podłóg Karcher - 4,5 tys. zł, 

 Zakup ze środków Rady Rodziców maszyny do robienia waty – 1,8 tys. zł. 

 

W Gminnym Przedszkolu nr 2 
 Wymalowanie kuchni, 

 Remont drewnianego plac zabaw – 5 tys. zł, 

 Zakup laptopa – 1,2 tys. zł, 

 Zakup dwóch projektorów do tablic interaktywnych – 4,9 tys. zł, 

 Zakup generatora ozonu – 3,3 tys. zł, 

 Zakup 3 niszczarek do dokumentów – 1,1 tys. zł, 

 Zakup pomocy dydaktycznych do realizacji programu „Kodowanie na dywanie” Edusense – 1,3 

tys. zł, 

 Zakup zamku dmuchanego ze środków Rady Rodziców - 8,2 tys. zł. 
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2. Projekty, programy, działania.  
 

 W ramach Grantu oświatowego Gminy Sępólno Krajeńskie uruchomionych zostało 

od czerwca 2021 r. - 984 godzin zajęć dodatkowych dla wszystkich dzieci i uczniów. 

 Z rezerwy MEN uruchomionych zostało od września 690 godzin wyrównujących i 

utrwalających po okresie nauki zdalnej dla uczniów klas IV – VIII. 

 Na rok szkolny 2021/22, ze środków EFS, w ramach projektu „Kompetencje kluczem 

do przyszłości – edycja II” uzyskano dofinansowanie w kwocie 633.389,48 zł. Wartość 

całego projektu wynosi 666.730 zł. Podpisana została umowa. Zajęcia ruszyły w 5 

szkołach wiejskich od 3 września 2021 r. Projekt obejmuje zajęcia dla 98 grup 

uczniów oraz dla 7 grup nauczycieli. Realizowane będą zajęcia: rozwijające 

kompetencje kluczowe z przedmiotów mat.-przyr., językowe – w tym zakończone 

egzaminem, z robotyki i programowania, zajęcia wyrównawcze, kółka zainteresowań, 

zajęcia z zakresu doradztwa zawodowego, zajęcia wsparcia potencjału ucznia i dla 

uczniów o specjalnych potrzebach edukacyjnych. Będą też różnorodne szkolenia dla 

nauczycieli. W projekcie zaprojektowano zakup pomocy dydaktycznych za kwotę 

170 tys. zł. 

 Doprowadzenie sieci światłowodowej do szkół (nadal w trakcie realizacji) oraz 

instalacja wewnętrznej sieci światłowodowej w SP Zboże, SP Wiśniewa, SP Lutowo, 

SP Zalesie. Zakłada się 10 – letni okres bezpłatnego dostępu szkół do internetu. Zadanie 

realizowane w ramach projektu rządowego Polska Cyfrowa. 

 Kontynuacja pozostałych do realizacji zajęć w projekcie „Kompetencje kluczem do 

przyszłości”. Projekt realizowany był w r. szk. 2019/20, a z racji pandemii,  w celu 

ukończenia realizowany był dodatkowo w okresie wrzesień – grudzień 2020 w formie 

zdalnej. Celem projektu był wzrost kompetencji kluczowych u 500 uczniów oraz wzrost 

kompetencji zawodowych u 70 nauczycieli. Zakupiona w ramach projektu platforma 

edukacyjna Edumaster okazała się bardzo przydatna w okresie nauki zdalnej. 

 SKS we wszystkich szkołach. 
W r. szk. 2020/21 r. we wszystkich szkołach, w 12 grupach, w wymiarze 2 godzin 

tygodniowo, ze znacznymi przerwami wynikającymi z pandemii, realizowano zajęcia 

sportowe w ramach SKS –u. Była to trzecia edycja tego projektu. Zajęcia finansowane 

były przez Kujawsko – Pomorskie Stowarzyszenie Związków Sportowych w 

Bydgoszczy. 

 Nauka pływania dla klas I – III wszystkich szkół w ramach programu 

„Umiem pływać”.  
W roku szk. 2020/21 programem 20 godzinnych zajęć nauki pływania objęto 7 grup ze 

wszystkich szkół. Z uwagi na epidemię program po kilku wyjazdach dzieci na basen w 

październiku 2020 r. został zawieszony i ponownie uruchomiony od nowego roku 

szkolnego 2021/22. Gmina finansuje dojazd dzieci na basen. Koszty wynajmu basenu, 

instruktorów, opiekunów pokrywa Kujawsko – Pomorski Związek Pływacki w 

Toruniu.  
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 Zajęcia sportowe dla mieszkańców na 4 przyszkolnych Orlikach. 
W okresie od marca do listopada 2021 r., we wszystkie dni tygodnia (z przerwą 

wynikającą z pandemii w okresie kwiecień – maj) otwarte były po zajęciach szkolnych dla 

mieszkańców 4 przyszkolne kompleksy sportowe „Orlik”. Nad realizacją zajęć czuwają 

Animatorzy finansowani ze środków Gminy Sępólno Krajeńskie i Ministerstwa Sportu. 

Wydatki na funkcjonowanie Orlików po lekcjach wyniosą w 2021 r. 109.550 zł, z 

czego 43.200 zł to środki z Ministerstwa Sportu i Turystyki. 

 

Ponadto w szkołach zrealizowano lub są w trakcie realizacji projekty: 

W Szkole Podstawowej nr 1  

 Udział w programie „Aktywna tablica” – zakup 2 tablic interaktywnych z rzutnikami, 

głośnikami, laptopem – wartość zadania 17,5 tys. zł, dofinansowanie - 14 tys. zł, 

 Akredytacja w programie Erasmus +. Przyznane dofinansowanie 25.130 EUR, 

 Erasmus+ 2018-2020 (przedłużone do 08.2021 w związku z COVID-19) „Teaching 

English Through Stories” program wymiany między szkołami. Kraje uczestniczące: 

Włochy, Turcja, Rumunia, Bułgaria. Przyznane dofinasowanie: 25.368 EUR. 

 Erasmus+ 2019-2021 „Be my guide! I want to know about european countries” 

programy wymiany między szkołami: Kraje uczestniczące: Włochy, Turcja, Rumunia, 

Litwa. Przyznane dofinansowanie: 27.756 EUR. 

 Projekt „Klubowa Jedynka 2” dofinansowany z LGD Nasza Krajna w kwocie: 50 tys. 

zł – program dla dzieci z rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym. 

 Realizacja projektu dla klas I-III „Umiem pływać”. 

 Realizacja zajęć dla 3 grup w projekcie „Szkolny Klub Sportowy”.  
 

W Szkole Podstawowej nr 3 

 Program Szkolny Pakiet multimedialny OSE – 25 tabletów o wartości 24,3 tys. zł. 

 Dokończenie realizacji projektu „Kompetencje kluczem do przyszłości”. 

 Realizacja projektu „Kuźnia talentów” finansowanego z LGD Nasza Krajna - 48 tys. 

zł. 

 Realizacja projektu grantowego „Matplaneta” rozwijającego kompetencje 

matematyczne w ramach współpracy z mBankiem – 8 tys. zł. 

 Projekt uczniowski „Nasza klasa - nasza przestrzeń”. Gruntowny remont klasy. Środki 

finansowe pozyskane przez uczniów, włączenie rodzin uczniowskich w projektowanie 

i wykonanie przedsięwzięcia. 

 Udział w akcji „Kartka dla medyka”. 

 

W Szkole Podstawowej w Lutowie 

 Projekt „Kompetencje kluczem do przyszłości” - dokończenie zajęć (do XII 2020). 

 Grant oświatowy Gminy Sępólno Krajeńskie XII - realizacja do grudnia 2021 r. 

 Projekt „Kompetencje kluczem do przyszłości - II edycja” - rozpoczęcie realizacji 

zajęć. 

 Wzbogacenie szkolnego ogrodu botanicznego- nasadzenie drzewek iglastych. 

 

W Szkole Podstawowej w Wałdowie 

 Realizacja projektu szkoleniowego „Lekcja Enter – Uczymy, jak uczyć”. 

 Udział klas I-III w programie powszechnej nauki pływania „Umiem Pływać”. 

 Udział w projekcie OPS „Otwórz oczy – nie daj się przemocy  w Gminie Sępólno 

Krajeńskie !!! – część 2”. 

 Realizacja zajęć w ramach Szkolnego  Klubu Sportowego. 



 6 

 Przeprowadzenie egzaminu na Kartę rowerową. 

 Przeprowadzenie 4 kiermaszy książek.  

 Organizacja 3 akcji charytatywnych, których celem była pomoc ludziom i zwierzętom 

w potrzebie: 

o zbieranie funduszy na sprzęt rehabilitacyjny dla chorego chłopca, 

o organizacja „Zbiórki nakrętek” na rzecz Fundacji Złotowianka, wspierającej 

dzieci niepełnosprawne w leczeniu różnych schorzeń, 

o zbiórka karmy dla zwierząt. 

 Udział w akcji „Przerwa na czytanie” w ramach Międzynarodowego Miesiąca 

Bibliotek Szkolnych oraz kampanii społecznej „Cała Polska czyta dzieciom”. 

 Udział w ogólnopolskiej akcji „Szkoła do hymnu” w ramach Narodowego Święta 

Niepodległości”. 

 Organizacja XX Dnia Papieskiego. 

 Uczestnictwo w spektaklu „Alicja – ON-LINE” przygotowany przez Katolicki Teatr 

Edukacji. 

 

W Szkole Podstawowej w Wiśniewie 

 Dokończenie realizacji projektu „Kompetencje kluczem do przyszłości”. 

 Zajęcia szkolnego klubu sportowego – szkółka piłkarska „Junior+”. 

 Realizacja projektu dla klas I-III „Umiem pływać”. 

 Udział w projekcie edukacyjnym „Dumni z Polski”. 

 Program Szkolny Pakiet multimedialny OSE – 25 tabletów o wartości 24,3 tys. zł. 

 Realizacja projektu OPS w Sępólnie Kraj. „Otwórz oczy – nie daj się przemocy w 

Gminie Sępólno Krajeńskie !!! – część 2”. 

 Realizacja programu PAH „Pajacyk”. 

 

W Szkole Podstawowej w Zbożu 

 Dokończenie realizacji projektu „Kompetencje kluczem do przyszłości”. 

 Realizacja projektu „Code Week” w oddziale przedszkolnym, klasie II, IV i V w 

ramach Europejskiego Tygodnia Kodowania. 

 Kubusiowi Przyjaciele Natury – realizacja programu w oddziale przedszkolnym. 

 Akademia Bezpiecznego Puchatka – realizacja programu w klasie I. 

 

W Szkole Podstawowej w Zalesiu 

 Dokończenie realizacji zajęć w projekcie „ Kompetencje kluczem do przyszłości”. 

 Realizacja projektu dla klas I-III „Umiem pływać”. 

 Realizacja zajęć w ramach Grantu Oświatowego XII Gminy Sępólno Kr. 

 Realizacja programu PAH „Pajacyk”. 

 Udział w „Programie dla szkół” – „ Owoce i warzywa w szkole”. 

 Realizacja projektu OPS w Sępólnie Krajeńskim „Otwórz oczy – nie daj się przemocy 

w Gminie Sępólno Krajeńskie !!! – część 2”. 

 

W Gminnym Przedszkolu nr 2 

 Udział w przedsięwzięciu „Dzień Krajobrazu”, którego organizatorem jest Generalna 

Dyrekcja Ochrony Środowiska. 

 Realizacja projektu „Maluch odbiorcą dzieł sztuki” we współpracy ze 

Stowarzyszeniem „Duże Różowe Słońce”. 
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 Udział w akcji charytatywnej „Ile waży Święty Mikołaj”, organizowanej przez  

Fundację „Szczęśliwe Dzieciństwo. 

 Udział w akcji charytatywnej „Szlachetna Paczka”. 

 Udział w kampanii „Ja nie widzę Ciebie. Ty zobacz mnie”, organizowanej przez 

Ośrodek I. Braille'a . 

 Udział w przedsięwzięciu realizowanym przez Bibliotekę Publiczną w Sępólnie 

Krajeńskim „Mała Książka – Wielki Człowiek”. 

 

 

3. Wspomaganie uczniów i ich rodzin. 
 

 Program pomocy uczniom niepełnosprawnym 

Rządowym programem pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania 

zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w roku 

szkolnym 2020/21 objętych zostało 14 uczniów niepełnosprawnych. Wartość dotacji 

przyznanej przez Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy wyniosła 3.100 zł. 

 Bezpłatne podręczniki i ćwiczenia 

W roku szkolnym 2020/21 wszyscy uczniowie szkół podstawowych otrzymali komplet 

bezpłatnych podręczników i ćwiczeń do zajęć. Wartość dotacji  od Wojewody Kujawsko 

– Pomorskiego wyniosła 148.400 .zł. 

 Dożywianie uczniów 

Dożywianiem w roku szkolnym 2020/21 objętych było:  

 Z programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” finansowanego przez OPS w 

Sępólnie Krajeńskim –  31 uczniów dziennie,  

 Z „Pajacyka” PAH (środki pozyskane przez szkoły) –  45 uczniów dziennie,  

 Ze środków prywatnych – 67 uczniów dziennie.  

Łącznie dożywianiem objętych było 143 uczniów dziennie. 

 Programy dla szkół: 

 „Komponenty owocowo - warzywne” 

Z  programu finansowanego przez Agencję Rynku Rolnego, w roku szkolnym 2020/21 

korzystało 651 uczniów, 

 „Komponenty mleczne” 

Z programu finansowanego przez Agencję Rynku Rolnego, w roku szkolnym 2020/21 

korzystało 646 uczniów. 

 Stypendia socjalne 

W roku szkolnym 2020/21 wsparciem w postaci stypendium socjalnego o charakterze 

edukacyjnym objęto: 

 W okresie wrzesień – grudzień 2020 r. – 64 uczniów kwotą 205 zł/m-c, 

 W okresie styczeń – czerwiec 2021 r. – 57 uczniów kwotą 248 zł/m-c. 

Łącznie na stypendia socjalne wydatkowano w tym okresie 136.349 zł, z czego kwota 

dotacji pozyskana z Kuratorium Oświaty wyniosła 122.714 zł. 

 Stypendia edukacyjne, nagrody i wyróżnienia. 

Za osiągnięcia edukacyjne za rok szkolny 2020/21 przyznano 72 stypendiów dla uczniów z 

klas IV – VIII SP w wysokości po 500 zł, na kwotę łączną 36.000 zł. Ponadto przyznano       
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17 wyróżnień indywidualnych i zespołowych za szczególne osiągnięcia edukacyjne, 

artystyczne lub sportowe i nagrody za kwotę 2.600 zł. 

 Dofinansowanie pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych.  

W roku 2020 refundacja objęła 17 pracodawców, zatrudniających 22 młodocianych 

pracowników. Łączna kwota wypłaconego pracodawcom dofinansowania, uzyskanego z 

Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy, wyniosła 159.756. zł. 

 Program „300 PLUS”.   
Program obejmuje wszystkich uczniów szkół jednorazowym wsparciem w wysokości 300 zł 

związanym z rozpoczęciem roku szkolnego. Program nie likwiduje bezpłatnych 

podręczników i wyprawki szkolnej. Program realizuje ZUS. 

 

 

4. Egzaminy 
 

Wyniki egzaminu w szkołach podstawowych Gminy Sępólno Krajeńskie w 2021r. 

 

 Język polski Matematyka 
Język 

angielski 

Szkoła Podstawowa nr 1 57 % 43 % 62 % 

Szkoła Podstawowa nr 3 61 % 32 % 53 % 
Szkoła Podstawowa w 
Lutowie 54 % 33 % 41 % 
Szkoła Podstawowa w 
Wałdowie 50 % 37 % 47 % 
Szkoła Podstawowa w 
Wiśniewie 59 % 43 % 60 % 
Szkoła Podstawowa w 
Zalesiu 49 % 32 % 55 % 
Szkoła Podstawowa w 
Zbożu 49 % 45 % 51 % 
Gmina Sępólno 
Krajeńskie 56 % 37 % 54 % 

Powiat Sępoleński 54 % 37 % 55 % 

Województwo 57 % 43 % 62 % 

Kraj 60 % 47 % 66 % 
 

Niewątpliwie na wyróżnienie zasługują wysokie wyniki uzyskane (jako średnia z trzech 

kategorii) przez SP w Wiśniewie oraz przez SP nr 1 w Sępólnie Krajeńskim.  

Wyniki w tych szkołach są na poziomie średniej wojewódzkiej.  

Średnie gminne wszystkich szkół Gminy Sępólno Krajeńskie są nieco wyższe od 

średnich uzyskanych w Powiecie Sępoleńskim lecz niższe niż średnia wojewódzka. 
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5. Uzyskane przez szkoły ważniejsze certyfikaty, 

wyróżnienia  
 

Szkoła Podstawowa nr 3 

 Nagroda Starosty Sępoleńskiego „Krajeńska Iskierka” dla grupy wolontariuszy  z klasy 7c, 

 Wyróżnienie w I Ogólnopolskim Konkursie Literacko- Plastycznym „Piszę, Ilustruję i Wydaję- 

moja książka w drodze do Nobla”, 

 III miejsce w Ogólnopolskim Konkursie Geologiczno-Środowiskowym "Nasza Ziemia", 

 Sześciu laureatów Ogólnopolskiego Konkursu „Ortograficzny Orzeł”, 

 Sześciu uczniów wyróżnionych w Międzynarodowym Konkursie Kangur Matematyczny, 

 Nagroda  dla szkoły (sprzęt sportowy) za największą liczbę zawodników biorących udział w 

zawodach sportowych w ramach „Lekkoatletycznych czwartków”, 

 Certyfikat  międzynarodowego projektu edukacyjnego „Piękna nasza Polska cała”, 

 Certyfikat ukończenia II edycji międzynarodowego projektu edukacyjnego „Czytam z klasą 

lekturki spod chmurki” – dla klas edukacji wczesnoszkolnej, 

 Certyfikat  dla klas I „Akademia Bezpiecznego Puchatka”. 

 

SP w Lutowie 

 Wyróżnienia w konkursie plastycznym  „Strażacki trud”, 

 Wyróżnienia w konkursie – „Otwórz oczy - nie daj się przemocy”. 

 

SP w Wałdowie 

 15 medali w Mistrzostwach Miasta i Gminy w lekkiej atletyce, 

 tytuł „Mistrza Pięknego Czytania” uczennicy kl. VI w konkursie zorganizowanym przez 

Bibliotekę Publiczną w Sępólnie Krajeńskim. 

 

Szkoła Podstawowa w Zbożu 

 Certyfikat „Kubusiowi Przyjaciele Natury” dla oddziału przedszkolnego, 

 Certyfikat „Akademii Bezpiecznego Puchatka” dla klasy I . 

 

Gminne Przedszkole nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi 

 Certyfikat dla placówki „Piękna nasza polska cała”, 

 Certyfikat dla placówki „Polska Folklorem Malowana”, 

 Certyfikat dla placówki „Z kulturą mi do twarzy”. 

 

Gminne Przedszkole nr 2 

 Certyfikat za aktywny i twórczy udział w Międzynarodowym Projekcie  Czytelniczym „ Magiczna 

Moc Bajek”. 

 Certyfikat za promowanie czytelnictwa wśród przedszkolaków oraz za szczególne zaangażowanie 

rodziców w realizacji projektu „Bajeczna Księga” II edycja - miesięcznik Bliżej Przedszkola, 

 Certyfikat za aktywny i twórczy udział w Projekcie Edukacyjnym „Piękna Nasza Polska Cała”, 

 Dyplom dla przedszkola za zorganizowanie obchodów Międzynarodowego  Dnia Praw Dziecka  z 

UNICEF oraz działania pomocowe na rzecz dzieci w Jemenie, 

 Certyfikat z udział w programie „Szkoła Myślenia Pozytywnego”- Komunikacja bez przemocy i 

Mediacje - Instytut Edukacji Pozytywnej , 

 Certyfikat za udział w projekcie „Dzieciaki Mleczaki”cz.I, Polska Izba Mleka w 2020-2021, 

 Certyfikat „Przedszkole Przyjazne osobom Niewidomym”, wydany przez Kujawsko-Pomorski 

Ośrodek  Szkolno – Wychowawczy nr 1 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Widzącej i Niewidomej im. 

I. Braille'a w Bydgoszczy i Stowarzyszenie Visus Supremus. 
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6. Potrzeby. 
 

 Przyjęta do realizacji budowa nowego przedszkola jest ogromnie ważna 

z punktu widzenia poprawy warunków lokalowych w edukacji 

przedszkolnej. 

 

 Budowa sal gimnastycznych w SP Zboże, SP Zalesie i SP Wiśniewa 

pozwoliłaby na poprawę trudnych warunków lokalowych tych szkół.  

 

 

 

Materiały zebrał i opracował 

     Dyrektor ZOOS 

     Marek Tymecki 
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